
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료보호비특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,214,000 2,580,000 △366,000

500 보조금 443,615 456,856 △13,241

510 국고보조금등 354,892 365,485 △10,593

511 국고보조금등 354,892 365,485 △10,593

511-01 국고보조금 354,892 365,485 △10,593

< 주민생활지원과 > 354,892 365,485 △10,593

□ 의료급여 현금급여 253,925 264,518 △10,593경정 253,925,000원

520 시ㆍ도비보조금등 88,723 91,371 △2,648

521 시ㆍ도비보조금등 88,723 91,371 △2,648

521-01 시ㆍ도비보조금등 88,723 91,371 △2,648

< 주민생활지원과 > 88,723 91,371 △2,648

□ 국고보조사업 도비부담분 88,723 91,371 △2,648

○ 의료급여 현금급여 63,481 66,129 △2,648경정 63,481,000원

700 보전수입등및내부거래 1,759,838 2,112,597 △352,759

710 보전수입등 140,702 5,424 135,278

711 잉여금 26,511 5,324 21,187

711-01 순세계잉여금 26,511 5,324 21,187

< 주민생활지원과 > 26,511 5,324 21,187

□ 순세계잉여금 26,511 5,324 21,187경정 26,511,100원

712 전년도이월금 114,091 0 114,091

712-01 국고보조금사용잔액 91,251 0 91,251

< 주민생활지원과 > 91,251 0 91,251

□ 의료급여사업 3,135 0 3,135

□ 의료급여 현금급여사업 86,187 0 86,187

□ 의료급여 기금운영사업 1,929 0 1,929

3,135,020원

86,187,360원

1,929,500원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 22,840 0 22,840

< 주민생활지원과 > 22,840 0 22,840

□ 의료급여 관리사업 784 0 784

□ 의료급여 현금급여 사업 21,574 0 21,574

□ 의료급여 기금운영 사업 482 0 482

784,010원

21,574,200원

482,370원

720 내부거래 1,619,136 2,107,173 △488,037

721 전입금 1,619,136 2,107,173 △488,037

721-03 기타회계전입금 1,619,136 2,107,173 △488,037

< 주민생활지원과 > 1,619,136 2,107,173 △488,037

□ 의료급여사업비 시비부담금 1,619,136 2,107,173 △488,037경정 1,619,136,000원


